PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                           ((((((((((  ĐT
Số:  1487 /UBND - TH                  Quy Nhơn, ngày 22   tháng   6  năm  2005
	V/v chọn nhà thầu tư vấn để thực hiện gói thầu Tăng cường năng lực quản lý dự án, thuộc Tiểu dự án VSMT TPQN

                                 Kính gửi:     -    UBND thành phố Quy Nhơn

· Ban Quản lý dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn
Xét Tờ trình số 118/TT-UB ngày 10/6/2005 của UBND thành phố Quy Nhơn báo cáo về việc Công ty Nghiên cứu và tư vấn chuyển giao công nghệ và Đầu tư (CONCETTI) không thực hiện làm nhà thầu tư vấn để thực hiện gói thầu Tăng cường năng lực quản lý dự án – Tiểu dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn, thuộc Dự án Vệ sinh môi trường cho 3 thành phố Nha Trang, Quy Nhơn và Đồng Hới và xin ý kiến được mời nhà thầu thứ 2 đến thương thảo, ký kết hợp đồng để tiếp tục thực hiện gói thầu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý Công ty Nghiên cứu và tư vấn chuyển giao công nghệ và Đầu tư (CONCETTI) không thực hiện làm nhà thầu tư vấn để thực hiện gói thầu Tăng cường năng lực quản lý dự án – Tiểu dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn, thuộc Dự án Vệ sinh môi trường cho 3 thành phố Nha Trang, Quy Nhơn và Đồng Hới; Ban chuẩn bị Dự án Vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn được phép mời Công ty TNHH PricewaterhousCoopers (Việt Nam) là đơn vị dự thầu có số điểm kỹ thuật thứ 2 để thương thảo, ký kết hợp đồng thực hiện gói thầu nêu trên theo đúng quy chế đấu thầu hiện hành.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn chỉ đạo Ban chuẩn bị dự án vệ sinh môi trường thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện./.

                              KT. CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên
- CT, PCT. UBND tỉnh Trịnh Hồng Anh
- Sở Kế hoạch và Đầu tư
- CVP UBND tỉnh
- Lưu VP, K3 (7b)

                                                                                            Trịnh Hồng Anh